083.4

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/dra

ATO GP Nº 219/2010                                      São Luís, 22 de novembro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o inteiro teor do PA nº 918/2010 e da Resolução
Administrativa nº 165/2010, publicada no DJE de 18/11/2010,

R E S O L V E

Remover, a pedido, o Excelentíssimo Senhor MANOEL

LOPES VELOSO SOBRINHO, Juiz Titular da Vara  do Trabalho de Presidente Dutra,
para igual cargo na  Vara do Trabalho de Barreirinhas.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA